CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 2020
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

Kính gửi:  ………………………………………………….
Tôi tên là: ………………………………………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………….
Chức vụ, đơn vị công tác: ……………………………………………………………….
Nay tôi làm đơn xin phép …………………………………………………………

cho tôi được nghỉ phép năm ………… thời gian …….. ngày (từ ngày ……………… đến ngày ……………………).
Lý do nghỉ phép: ………………………………………………………………………...
Nơi nghỉ phép: …………………………………………………………………………..
Địa chỉ, điện thoại liên hệ khi cần: ……………………………………………………...
Tôi xin chấp hành đúng các quy định hiện hành của nhà nước trong thời gian nghỉ phép.
Kính mong Lãnh đạo Trường và Lãnh đạo đơn vị xem xét giải quyết./.
	BAN GIÁM HIỆU
	P. TC - HC
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN